
Plaukų džiovintuvas

SalonDry Compact

 

1600 V

„CoolShot“

 
HP4962

Greitas ir paprastas džiovinimas bei puikūs rezultatai

„SalonDry Compact“

Džiovintuve „SalonDry Compact“ dera 1600 W galia ir elegantiška, paprasta naudoti konstrukcija. Mažas, bet tikrai

gražus.

Paprasta naudoti

Kompaktiškas dizainas - paprasta naudoti

Patogus kablys pakabinimui

1,8 m laidas maksimaliam lankstumui

Puikiai suformuoti plaukai

Purenimo šepetys padidina garbanotų ir stangrių šukuosenų apimtį

2 patogūs greičio nustatymai – kruopštus džiovinimas

1600 W švelniam džiovinimui

Mažas koncentratorius tiksliai oro srovei

Šalto oro funkcija jūsų šukuosenai formuoti



Plaukų džiovintuvas HP4962/01

Ypatybės

1600 W švelniam džiovinimui

Šis 1600 W plaukų džiovintuvas sukuria

optimalią oro srovę ir džiovinimo jėgą, todėl

kasdien džiaugsitės puikiais rezultatais.

2 patogūs greičio nustatymai

Rūpestingas džiovinimas esant 2 patogiems

greičio nustatymams

Šalto oro funkcija

Būtina funkcija plaukų modeliavimo

profesionalams – paspaudus mygtuką „Cool

Shot“ pučiama stipri šalto oro srovė. Ši funkcija

naudojama norint užbaigti modeliavimą ir

sukurti stilių.

Purenimo šepetys

Purenimo šepetys padidina garbanotų ir

stangrių šukuosenų apimtį

Kompaktiškas dizainas

Kompaktiškas ir ergonomiškas plaukų

džiovintuvas turi patogų šiuolaikinį dizainą. Jis

yra lengvas, paprastai naudojamas ir

pakankamai mažas, kad galima būtų laikyti

beveik visur.

Patogus kablys pakabinimui

Patogus kablys pakabinimui

1,8 m ilgio laidas

1,8 m laidas maksimaliam lankstumui

Siauras antgalis

Koncentratorius sutelkia oro srovę tam tikrose

vietose, todėl modeliavimas tampa tikslus. Jis

puikiai tinka šukuosenai koreguoti ar užbaigti.

 



Plaukų džiovintuvas HP4962/01

Specifikacijos

Techniniai duomenys

Įtampa: 110–127 V

Maitinimas: 1600 W

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Savybės

Šalto oro funkcija

Pakabinimo kilpa

Techninė priežiūra

2 metų garantija

 

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑01‑16
Versija: 4.1.1

EAN: 87 10103 36847 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

